
Poorten & interfaces

Vezel-optische connector Duplex LC UPC

Design

Kleur van het product Aluminium

Prestatie

SFP transceiver type Vezel-optiek

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens

10 Gbit/s

Soort aansluiting SPF

Maximaal bereik 300 m

Technische details

RX Wavelength 850 nm

TX Wavelength 850 nm

Verpakking

Aantal producten inbegrepen 1 stuk(s)

Productinformatie

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.
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ARTIKELNUMMER 69166
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